5,952,000   5,952,000 29.341% 3,328,001 2,623,999

2 宜宾江源

企业管理

服务中心

（有限合

伙）

3,900,000   3,900,000 19.226% 2,600,000 1,300,000

公告编号：2023-016

3 韩磊 2,340,000   2,340,000 11.535% 1,755,000 585,000

4 陈占强 2,079,948   2,079,948 10.253% 1,559,962 519,986

5 陈林 2,069,508   2,069,508 10.202%   2,069,508

6 彭博 874,200   874,200 4.309%   874,200

7 长沙素道

投资咨询

有限公司

1,560,000 -780,000 780,000 3.845%   780,000

8 胡智 780,000   780,000 3.845% 585,000 195,000

9 俞坚   780,000 780,000 3.845%   780,000

10 刘杰 729,600   729,600 3.597% 547,200 182,400

11 刘晓熙 240   240 0.001%   240

合计 20,285,496 0 20,285,496 100.00% 10,375,163 9,910,333

普通股前十名股东间相互关系说明：

报告期内：公司个人股东胡智为法人股东长沙素道投资咨询有限公司的股东，持有素道投资 50%

股份，其余股东间不存在关联关系。

公司股东长沙素道投资咨询有限公司因资金需求减持惠美股份部分股票， 2022 年通过全国中

小企业股份转让系统以大宗交易的方式共减持了惠美股份股票 780,000 股，减持后拥有的权益比例

由 7.69%变为 3.845%。

公司股东陈林自愿将个人持有惠美股份 2,069,500 股质押给宜宾雅摩尔服饰制造有限公司，只

限于为浙江赤旗电子科技有限公司向宜宾雅摩尔服饰制造有限公司采购货款 200 万元提供股票质押

担保，股东陈林系浙江赤旗电子科技有限公司的法定代表人、股东。具体详情参见公司于 2022 年

12 月 12 日在全国股转系统信息披露平台上发布了《宜宾惠美纤维新材料股份有限公司股份质押的

公告》（公告编号：2022-029）。

三. 涉及财务报告的相关事项

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用 □不适用

本公司 2021 年度将应付利息 64,328.21 元直接计入股利分配，本公司本年度更正上述

错报，对上年度合并财务报表影响情况如下：

项目 更正前金额 更正后金额 影响金额

财务费用 735,810.10 800,138.31 64,328.21

净利润 2,169,284.82 2,104,956.61 -64,328.21

对上年度母公司财务报表影响情况如下：

公告编号：2023-016

项目 更正前金额 更正后金额 影响金额

财务费用 102,493.05 166,821.26 64,328.21

净利润 -999,526.41 -1,063,854.62 -64,328.21

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

□会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 请填写具体原因√不适用

3.3 合并报表范围的变化情况

□适用 √不适用

3.4 关于非标准审计意见的说明

□适用 √不适用